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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 24 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév csapat

5 HOPKA-VARGA Gabriella BHSE 1.
9 KNAPEK Edina BHSE 1.

12 KONDRICZ Kata BHSE 1.
2 LUPKOVICS Dóra BHSE 1.

17 BALOGH Orsolya BHSE 2.
25 HORVÁTH Lilla BHSE 2.
15 ORAVETZ Barbara BHSE 2.
13 SZÁNTAY Anna BHSE 2.
31 CSIPÁN Réka FTC
19 JESZENSZKY Szilvia FTC
20 LOBODA Viola FTC
39 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC
16 HANZL Lilla Zsófia MTK
10 KÓKAI Csilla MTK
14 PÖLTZ Anna MTK
26 TOMKA Ivett MTK
21 HAJAS Nóra TÖREKVÉS
8 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS
1 SZALAI Szonja TÖREKVÉS
6 TÓTH Janka TÖREKVÉS

11 MESTERI Viktória UTE
7 MOHAMED Aida UTE

30 NAGY Timea UTE
3 ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina UTE
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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 csapat)
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ranglista hely név

15 (1 6 8) TÖREKVÉS
    HAJAS Nóra
    PÁSZTOR Flóra
    SZALAI Szonja
    TÓTH Janka

16 (2 5 9) BHSE 1.
    HOPKA-VARGA Gabriella
    KNAPEK Edina
    KONDRICZ Kata
    LUPKOVICS Dóra

21 (3 7 11) UTE
    MESTERI Viktória
    MOHAMED Aida
    NAGY Timea
    ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

40 (10 14 16) MTK
    HANZL Lilla Zsófia
    KÓKAI Csilla
    PÖLTZ Anna
    TOMKA Ivett

45 (13 15 17) BHSE 2.
    BALOGH Orsolya
    HORVÁTH Lilla
    ORAVETZ Barbara
    SZÁNTAY Anna

70 (19 20 31) FTC
    CSIPÁN Réka
    JESZENSZKY Szilvia
    LOBODA Viola
    TÖLGYESI Zsófia Réka
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 TÖREKVÉS

Tableau de 8

8 ---

5 BHSE 2.

4 MTK    37/36

3 UTE

6 FTC    45/31

7 ---

2 BHSE 1.

TÖREKVÉS

Elõdöntõ

BHSE 2.
   45/32

UTE

BHSE 1.
   45/44

TÖREKVÉS

Döntõ

BHSE 1.

   45/43
TÖREKVÉS

BHSE 2.

Harmadik hely

UTE    45/30
UTE



Magyar Kupa - 1. forduló
Felnõtt Nõi Tõr Csapat

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2017. október 1.

oldal 1/1

1 ---

Tableau 5-8 de 4

4 MTK

3 FTC

2 ---

MTK

5. hely

FTC
   45/29
MTK

---

7. hely

---
---
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 csapat)
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RG név

1 TÖREKVÉS
    HAJAS Nóra
    PÁSZTOR Flóra
    SZALAI Szonja
    TÓTH Janka

2 BHSE 1.
    HOPKA-VARGA Gabriella
    KNAPEK Edina
    KONDRICZ Kata
    LUPKOVICS Dóra

3 UTE
    MESTERI Viktória
    MOHAMED Aida
    NAGY Timea
    ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

4 BHSE 2.
    BALOGH Orsolya
    HORVÁTH Lilla
    ORAVETZ Barbara
    SZÁNTAY Anna

5 MTK
    HANZL Lilla Zsófia
    KÓKAI Csilla
    PÖLTZ Anna
    TOMKA Ivett

6 FTC
    CSIPÁN Réka
    JESZENSZKY Szilvia
    LOBODA Viola
    TÖLGYESI Zsófia Réka
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Tableau de 8

MTK  -  BHSE 2.

Pontok

3

10

14

15

18

21

24

27

36

Találat

3

7

4

1

3

3

3

3

9

Pontok

2

8

12

13

17

20

27

28

37

Találat

2

6

4

1

4

3

7

1

9

Név

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

HANZL Lilla Zsófia

KÓKAI Csilla

HANZL Lilla Zsófia

PÖLTZ Anna

HANZL Lilla Zsófia

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

Név

BALOGH Orsolya

ORAVETZ Barbara

SZÁNTAY Anna

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

SZÁNTAY Anna

ORAVETZ Barbara

SZÁNTAY Anna

BALOGH Orsolya

FTC  -  UTE

Pontok

5

7

8

14

24

25

28

29

31

Találat

5

2

1

6

10

1

3

1

2

Pontok

1

8

15

20

24

30

35

40

45

Találat

1

7

7

5

4

6

5

5

5

Név

JESZENSZKY Szilvia

CSIPÁN Réka

LOBODA Viola

CSIPÁN Réka

JESZENSZKY Szilvia

LOBODA Viola

CSIPÁN Réka

LOBODA Viola

JESZENSZKY Szilvia

Név

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MOHAMED Aida

MESTERI Viktória

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MESTERI Viktória

MOHAMED Aida

MESTERI Viktória

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MOHAMED Aida



Magyar Kupa - 1. forduló
Felnõtt Nõi Tõr Csapat

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
2017. október 1.

oldal 1/2

Elõdöntõ

BHSE 2.  -  TÖREKVÉS

Pontok

3

7

10

11

16

20

22

23

32

Találat

3

4

3

1

5

4

2

1

9

Pontok

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Név

SZÁNTAY Anna

BALOGH Orsolya

ORAVETZ Barbara

SZÁNTAY Anna

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

ORAVETZ Barbara

SZÁNTAY Anna

BALOGH Orsolya

Név

PÁSZTOR Flóra

TÓTH Janka

SZALAI Szonja

TÓTH Janka

PÁSZTOR Flóra

SZALAI Szonja

TÓTH Janka

SZALAI Szonja

PÁSZTOR Flóra

BHSE 1.  -  UTE

Pontok

2

7

12

15

17

25

28

30

45

Találat

2

5

5

3

2

8

3

2

15

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

44

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

4

Név

HOPKA-VARGA Gabriella

LUPKOVICS Dóra

KONDRICZ Kata

HOPKA-VARGA Gabriella

KONDRICZ Kata

LUPKOVICS Dóra

KNAPEK Edina

HOPKA-VARGA Gabriella

LUPKOVICS Dóra

Név

MOHAMED Aida

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MESTERI Viktória

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MOHAMED Aida

MESTERI Viktória

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MESTERI Viktória

MOHAMED Aida
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Döntõ

BHSE 1.  -  TÖREKVÉS

Pontok

4

8

13

20

21

26

30

32

43

Találat

4

4

5

7

1

5

4

2

11

Pontok

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

4

6

5

5

5

5

Név

KONDRICZ Kata

LUPKOVICS Dóra

KNAPEK Edina

KONDRICZ Kata

KNAPEK Edina

LUPKOVICS Dóra

HOPKA-VARGA Gabriella

KONDRICZ Kata

LUPKOVICS Dóra

Név

PÁSZTOR Flóra

TÓTH Janka

SZALAI Szonja

TÓTH Janka

PÁSZTOR Flóra

SZALAI Szonja

HAJAS Nóra

SZALAI Szonja

PÁSZTOR Flóra
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Harmadik hely

UTE  -  BHSE 2.

Pontok

3

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

5

7

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

10

11

13

17

20

24

26

30

Találat

5

5

1

2

4

3

4

2

4

Név

MESTERI Viktória

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MOHAMED Aida

MESTERI Viktória

MOHAMED Aida

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

MOHAMED Aida

MESTERI Viktória

ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina

Név

BALOGH Orsolya

ORAVETZ Barbara

SZÁNTAY Anna

ORAVETZ Barbara

BALOGH Orsolya

SZÁNTAY Anna

ORAVETZ Barbara

HORVÁTH Lilla

BALOGH Orsolya
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5. hely

FTC  -  MTK

Pontok

1

10

12

20

22

26

27

27

29

Találat

1

9

2

8

2

4

1

0

2

Pontok

5

7

12

15

25

30

35

40

45

Találat

5

2

5

3

10

5

5

5

5

Név

CSIPÁN Réka

JESZENSZKY Szilvia

LOBODA Viola

CSIPÁN Réka

LOBODA Viola

JESZENSZKY Szilvia

TÖLGYESI Zsófia Réka

CSIPÁN Réka

JESZENSZKY Szilvia

Név

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

HANZL Lilla Zsófia

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla

HANZL Lilla Zsófia

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna


